
令和 7 年 2 月 27 日 

準会員/賛助会員 

各   位 

左 官 を 考 え る 会 

代 表  植 田 俊 彦 

 

 

令和 7年度 会員募集のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当会の活動に格別のご

理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、左官を考える会では、令和 7 年度（2025 年）の会員を募集しています。是非、新

規ご入会並びに継続（更新）をよろしくお願い申し上げます。みなさまから頂戴した年会

費は、活動の運営経費及び左官講習会などで左官技術の継承と向上に大切に使わせていた

だきます。なお、仙台講習会に参加される個人・会社は、年会費の納入が条件となってお

りますのであらかじめご理解のほどお願いいたします。 

 年会費のお支払いは同封の払込用紙をお使いいただくか、または仙台講習に参加される

場合は、その参加費と一緒にお支払いください。また、お近く興味のある方がおられまし

たら、是非ご紹介もお願いいたします。 

 みなさま方の益々のご活躍をお祈りするとともに、今後とも何卒よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

【年 会 費】準会員 5000 円 賛助会員 10000 円（新規は入会金別途 10000 円） 

【会 員 期 限】2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日 

【支払い方法】同封の払込用紙をご利用ください （振込手数料はご負担ください） 

【お問合せ先】左官を考える会 事務局 担当/山崎桂子 

  〒656-2131 兵庫県淡路市志筑 1462-6 ㈱総合建築植田内 

  ℡0799-62-3184 Fax0799-62-7184  

  メール thinksakan@gmail.com 

  ※公式 LINE からが便利です（裏面に QR コードがあります） 

 

【そ の 他】詳細を裏面に記載していますので、ご一読をお願いします。 

mailto:thinksakan@gmail.com


□会員期限について 

年度は 4 月 1 日～3 月 31 日までです。途中退会されても返金はいたしません。また年度途中の入会でも 

年会費の減額はありませんのであらかじめご了承ください。 

 

□年会費のお支払いについて 

同封の払込用紙をご利用ください。恐れ入りますが、送金手数料はご負担ください。 

 

□登録情報の変更などについて 

ご住所、連絡先、勤務先、メールアドレスなどに変更がございましたら、ご連絡をお願いします。 

＊お願い＊ 迷惑メールの受信拒否設定により当会からの返信が届かないケースが多数発生しています。予めお使いの通信事業者のペ

ージをご確認の上、迷惑メールの受信拒否設定を行っている方は、【@thinksakan.com】からのメールを受信できるように設定を行って

ください。 

□退会について 

ご案内は過去に会員だった方や講習会に参加したことがある方などにお送りしています。今後このような 

案内が不要な方はメールまたは公式 LINE にてご連絡ください。案内を停止し、登録を抹消させていただき

ます。 

◆案内の停止について 

直近の 3 年間に一度も年会費を納入されなかった方につきましては、「休会扱い」とし、来年度より案内の

送付をお休みさせていただきますので、何卒ご了承ください。案内を希望される方は、年会費の納入をもっ

て「在会扱い」に戻させていただきます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

【個人情報の取扱いについて】ご入会にていただいた個人情報は、個人情報保護法及び関連法令及び関連する規程類に基づき 

適正に管理、保護し、情報の提供や当会の活動目的以外の利用や第三者への情報提供は行いません。 

 

 

 

左官を考える会の 

サイト、電話、メールアドレス 

 

 

左官を考える会の公式 LINE 

 
メールより連絡が簡単です。ぜひご活用ください。 

QRコードを読み取り、友だち追加して 

メッセージを送ってください。  

 

 

●お知らせ● 

先の総会において、規約が改正されました。 

令和 6 年 9 月から、準会員としていた「建材店」は、賛助会員に変更されましたのでご報

告させていただきます。 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fthinksakan.com%2F&h=ATPLp6zOaDW4z0VUjjEHAqWZt1YhgErfrcC9AARjSu8A0rqVeRXZ-VENkH-hr9un3zVKf_DxHTZ5igjrmkiNE06rhTnnmKrXQVtHYL4Sl4fJs3uIbhCM3jHiYXM7jx7_gEDPlD0ZhxCW9R1W3EYpNMN4


左官を考える会 事務局（担当／山崎） 

〒656-2131 兵庫県淡路市志筑 1462-6 TEL.0799-62-3184（月-金 10：00-17：00） 

FAX.0799-62-7184 メール mail@thinksakan.com 

山崎携帯/080-6154-8389 または公式 LINE（別紙参照） 

令和 7 年 2 月 27 日 

準会員/賛助会員 

各   位 

 

左 官 を 考 え る 会 

代 表  植 田 俊 彦 

 

第 15 回左官講習会〔仙台講習〕のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご協力ご指

導賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 このたび第 15 回左官講習会を仙台市内で開催する運びとなりました。準会員並びに賛助

会員のみなさまにもぜひご参加いただきたくご案内いたします。是非、製品や材料の PR

などにお役立てください。 

 最近の物価高騰で会場代等が高くなってしまい、去年から参加費の値上げをお願いして

おります。ご迷惑をおかけして大変恐縮ですが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

詳しくは同封のチラシをご覧いただき、お申し込みください。是非、多くのご参加をお待

ちしています。 

敬具 

記 

 

日 時 令和 7 年 5 月 24 日(土)～25 日(日) 

場 所 秋保森林スポーツ公園体育館（仙台市太白区湯元青木 33-1 ℡.022-398-2345 

参 加 費 お一人 4,000 円/日（弁当付） 

設 営 日 前日午後～、または当日 9 時～ 申込時に希望日をお知らせください。 

申 込 方 法 別紙の申込書にご記入いただき、FAX 又はメール、公式 LINE からお送りください。 

締 め 切 り 令和 7 年 5 月 11 日(日) 

支払い方法 別紙の「振込先のご案内」をご覧いただき、5/11 までにお振込みください。 

そ の 他  

⚫ 別途、1 団体につき、入会金（賛助会員の新規のみ）・R7 年度年会費/準会員 5,000

円、賛助会員 10,000 円をお願いします。 

⚫ 会場の駐車場は無料です。 

⚫ ご不明な点はお気軽に下記までお問い合わせください。 

mailto:mail@thinksakan.com

